

Anexa nr. 5
la Caietul de sarcini cadru pentru vânzarea de masă lemnoasă pe picior de către unitățile
Regiei Naționale a Pădurilor-Romsilva

Lista partizilor/grupajelor de partizi care fac obiectul licitației din fondul forestier al altor deținători administrat de ocoalele silvice din
cadrul Direcției Silvice Suceava necertificat FSC®
OFERITA LA LICITATIE IN 28.05.2021

OS Brosteni

Partida	Nr.Suma	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
6213	2100029401920	1		secundare rarituri	3.60	50.00	113	6	282.50
6281	2100029401930	1		doborituri II	2.60	39.00	117	6	228.15
6282S	2100029401940	1		doborituri I	4.63	62.00	60	3	186.00
6403	2100029401950	6		secundare rarituri	28.20	625.00	70	4	2187.50
6404	2100029401960	6		secundare rarituri	22.30	416.00	65	3	1352.00
6442	2100029401910	1		t. de conservare	12.30	101.00	130	7	656.50
.Grupajul nr. 1									*
* 6440	2100029401890	1		principale codru	12.90	451.00		9	4062.50*
* 6441	2100029401900	1		secundare rarituri	4.90	76.00		4	285.25*
Total pentru grupajul nr. 1					17.80	527.00	165	8	4347.75
Total pentru OS Brosteni						1820.00			9240.40

OS Crucea

Partida	Nr.Suma	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
5213	1687229	1		t. de igiena	44.62	55.00	161	8	442.75
Total pentru OS Crucea						55.00			442.75

OS Dorna Candreni

Partida	Nr.Suma	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
6350	17700920	1	F	accid.I (fara dobor.I)	12.40	84.00	200	10	840.00
6351	17700890	1		accid.II (fara dobor.II)	1.20	14.00	90	5	63.00
6352	17700910	2		accid.I (fara dobor.I)	11.50	38.00	80	4	152.00
Total pentru OS Dorna Candreni						136.00			1055.00

OS Vatra Dornei

Partida	Nr.Sumal	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
10088	1522612	1		secundare rarituri	1.00	20.00	52	3	52.00
10093	1545000	1		accid.l (fara dobor.l)	30.00	42.00	127	6	266.70
10100	1590945	1		secundare rarituri	1.60	37.00	72	4	133.20
10110	1666036	1	E	secundare rarituri	5.60	120.00	59	3	354.00
10111	1667264	1		secundare rarituri	3.60	104.00	51	3	265.20
10125	2100029701690	1		principale codru	5.00	415.00	265	13	5498.75
10126	2100029700890	1		accid.l (fara dobor.l)	49.44	23.92	150	8	179.40
13088	1672035	1		accid.l (fara dobor.l)	18.20	1259.00	90	5	5665.50
14068	1665945	1	A	accid.l (fara dobor.l)	38.60	554.00	200	10	5540.00
14069	1665958	1		accid.l (fara dobor.l)	12.40	28.00	200	10	280.00
14077	2100029701930	1		principale codru	0.30	101.67	250	13	1270.88
14078	2100029701940	1		principale codru	0.70	330.79	280	14	4631.06
14079	2100029702010	1		secundare rarituri	3.40	247.83	180	9	2230.47
16140	2100029701670	1		secundare rarituri	7.50	291.00	53	3	771.15
16148	2100029701680	1		secundare rarituri	5.70	85.00	59	3	250.75
16196	2100029701660	1		secundare rarituri	11.40	201.00	53	3	532.65
16200	2100029701650	1		secundare rarituri	21.20	1171.00	56	3	3278.80
16203	2100029701640	1		secundare rarituri	0.80	48.00	58	3	139.20
16206	2100029701070	1		principale codru	3.00	559.43	172	9	4811.10
16207	2100029701080	1		principale codru	2.10	631.81	186	9	5875.83
16208	2100029701090	1		principale codru	0.70	103.30	204	10	1053.66
16209	2100029701170	1		secundare rarituri	9.60	224.95	95	5	1068.51
19004	1498056	2		secundare rarituri	9.10	117.00	50	3	292.50
Total pentru OS Vatra Dornei						6715.70			44441.31

OS Iacobeni

Partida	Nr.Sumal	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
8919	1746468	8		principale codru	0.90	170.00	200	10	1700.00
8920	1744673	8		principale codru	1.50	512.00	200	10	5120.00
8922	2100029000640	1		accid.l (fara dobor.l)	1.00	3.51	100	5	17.55
Total pentru OS Iacobeni						685.51			6837.55

OS Carlibaba

Partida	Nr.Sumal	Up	Ua	Produs	Supra- fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
5085	2100016400900	2		accid.l (fara dobor.l)	20.90	127.00	90	5	571.50
Total pentru OS Carlibaba						127.00			571.50

OS Pojorata

Partida Nr.	Sumal	Up	Ua	Produs	Supra-fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
5367	1497902	1		secundare rarituri	9.30	449.00	50	3	1122.50
5368	1497899	1		t. de conservare	9.50	229.00	130	7	1488.50
5459	1758840	2		secundare rarituri	5.90	136.00	80	4	544.00
5460	1758841	1		accid.l (fara dobor.l)	31.40	171.00	170	9	1453.50
Total pentru OS Pojorata						985.00			4608.50

OS Moldovita

Partida Nr.	Sumal	Up	Ua	Produs	Supra-fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
5301	1741670	1		secundare rarituri	37.60	1160.00	50	3	2900.00
Total pentru OS Moldovita						1160.00			2900.00

OS Stulpicani

Partida Nr.	Sumal	Up	Ua	Produs	Supra-fata(ha)	Volum brut MC	Pret pornire licitatie LEI/MC	Pas de licitare LEI/MC	Garantie de contractare LEI
5296	1254120	1		secundare rarituri	2.40	64.00	80	4	256.00
5300	1239636	1		secundare rarituri	9.50	437.00	70	4	1529.50
5320	1648085	1		accid.l (fara dobor.l)	85.20	490.00	160	8	3920.00
5321	1720690	1		secundare rarituri	2.10	58.00	120	6	348.00
5322	1720691	1		secundare rarituri	0.40	35.00	130	7	227.50
Total pentru OS Stulpicani						1084.00			6281.00
TOTAL GENERAL :						12768.21			76378.01